
Contacto

Teléfono 958665191
Correo Electrónico juanjo@comarcadeguadix.com

Dirección Postal

Ctra. de Murcia, s/n (Antigua Azucarera)
(18500) Guadix España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PC-20_2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024
a las 11:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación para el Desarrollo Rural de la Comarca de Guadix
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.comarcadeguadix.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B7m6wxssjtNvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Alojamiento mail: comarcadeguadix.com

Servicio de Alojamiento mail: comarcadeguadix.com para el servicio de correo electrónicoDescripción 
Valor estimado del contrato 36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 36 EUR.

Clasificación CPV
64216120 - Servicios de correo electrónico.

Plazo de Ejecución
Del 13/09/2024 al 13/09/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación Desarrollo Local LEADER Programa de Desarrollo Rural de Andalucía
2014-2022

Adjudicado

http://www.comarcadeguadix.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B7m6wxssjtNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

10Dencehispahard S.L.
NIF B62844725
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Girona, 81-83
(08380) Malgrat de Mar España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43,56 EUR.

Motivación

Motivación Moderación de costes. Art. 18.3.b) de la Orden de 9 de agosto de 2017, por la que se aprueban las bases
reguladoras de las subvenciones LEADER para costes de explotación y animación de los Grupos de Desarrollo Rural
de Andalucía correspondientes a la submedida 19.4 del Programa de Desarrollo Rural de Andalucía 2014-2020. BOJA
157 de fecha 17 de agosto de 2017.
Fecha del Acuerdo 03/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 3-09-2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

318 a) LCSP + Instrucciones Internas de Contratación
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7CW8mw6hom69Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000014147312 |  2024-000965323 | jue, 12 sep 2024 11:17:04:571 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55363388633733209459649232214414265337 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7CW8mw6hom69Hd5zqvq9cg%3D%3D

